
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Iris Ihsani, dhe z.
Ihsan Ihsani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 247
sistemi A. V, datë 07.09.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr.  33573 prot.,  datë
12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Kërkues:               Helga Kondi
                                      
Persona të tretë:   Shpëtim Matja, Ardian Kondi, Lumturie Kondi, 
                               Ermal Kaceli, Buran Kaceli, Heroina Kaceli etj

Objekti:                 Rivendosje në afat e të drejtës së ankimit

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Iris
Ihsani, dhe z. Ihsan Ihsani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Apelit  Durrës  për  z.  Arben  Basha  si
përfaqësues i z. Shkëlqim Basha,  z. Gazmend Basha  dhe për z. Buran Kaceli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 247
sistemi A. V, datë 07.09.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr.  33571 prot.,  datë
12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Kërkues:               Helga Kondi
                                      
Persona të tretë:   Shpëtim Matja, Ardian Kondi, Lumturie Kondi, 
                               Ermal Kaceli, Buran Kaceli, Heroina Kaceli etj

Objekti:                 Rivendosje në afat e të drejtës së ankimit

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për  për z.
Arben Basha si përfaqësues i z. Shkëlqim Basha,  z. Gazmend Basha  dhe për z. Buran
Kaceli., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër  për  znj.
Myrvete Kopliku.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  384  regj.  them.,  nr.  279  vendimi,  datë  10.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 33608 prot., datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:      Këshilli i Ministrave

I paditur:   Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,

                   Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,

                   Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri, 

                   Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, 

                  Lulëzim Shehu, Pranvera Dojaka, Mimoza Bersha, Flora Dojaka, 

                  Tritan Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi.

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Myrvete  Kopliku, në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër  për  z.
Kushtrim Taka.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  384  regj.  them.,  nr.  279  vendimi,  datë  10.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 33608 prot., datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:      Këshilli i Ministrave

I paditur:   Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,

                   Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,

                   Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri, 

                   Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, 

                  Lulëzim Shehu, Pranvera Dojaka, Mimoza Bersha, Flora Dojaka, 

                  Tritan Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi.

Objekti:    Pavlefshmëri vendimi 

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Kushtrim  Taka, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër  për  znj.
Suzana Dojaka.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  384  regj.  them.,  nr.  279  vendimi,  datë  10.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 33605 prot., datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:      Këshilli i Ministrave

I paditur:   Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,

                   Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,

                   Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri, 

                   Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, 

                  Lulëzim Shehu, Pranvera Dojaka, Mimoza Bersha, Flora Dojaka, 

                  Tritan Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi.

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Suzana  Dojaka, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër  për  znj.
Suzana Dojaka.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  384  regj.  them.,  nr.  279  vendimi,  datë  10.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 33606 prot., datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:      Këshilli i Ministrave

I paditur:   Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,

                   Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,

                   Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri, 

                   Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, 

                  Lulëzim Shehu, Pranvera Dojaka, Mimoza Bersha, Flora Dojaka, 

                  Tritan Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi.

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Suzana  Dojaka, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër  për  znj.
Mimoza Dojaka.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  384  regj.  them.,  nr.  279  vendimi,  datë  10.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 33604 prot., datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:      Këshilli i Ministrave

I paditur:   Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,

                   Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,

                   Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri, 

                   Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, 

                  Lulëzim Shehu, Pranvera Dojaka, Mimoza Bersha, Flora Dojaka, 

                  Tritan Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi.

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Mimoza  Dojaka, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër  për  znj.
Famira Haxhiymeri.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me  nr.  384  regj.  them.,  nr.  279  vendimi,  datë  10.09.2018,  protokolluar  në
Bashkinë Tiranë me nr. 33603 prot., datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:      Këshilli i Ministrave

I paditur:   Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,

                   Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,

                   Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri, 

                   Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, 

                  Lulëzim Shehu, Pranvera Dojaka, Mimoza Bersha, Flora Dojaka, 

                  Tritan Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi.

Objekti:                Pavlefshmëri vendimi 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Famira Haxhiymeri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Bukurie
Sulo Vata, z. Saimir Lek Vata dhe z. Alto Lek Vata.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 189/275 akti, datë 03.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 33570 prot.,
datë 12.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:               Avokatura e Shtetit, përfaqësuar nga Zyra Vendore Shkodër
                    

Të paditur :        Agjencia e Kthimit të Pronave, Tiranë

Objekti:              Kundërshtimin/Pavlefshmërinë e vendimit nr. 20, datë 31.03.2009

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Bukurie Sulo Vata, z. Saimir Lek Vata dhe z. Alto Lek Vata, në tabelën e shpalljeve të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


